
DODATEKt.1KEKUPNíSMLOUvt 

uzavřené dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"občanský zákontk") na základě výsledku zadávacího řízení s názvem "Rozvoj a modernizace

Vojenskénemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - III - Část 6 - Analyzátor KO"

I. Smluvní strany

Smluvní strany:

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz

Sídlo: Brno, Zábrdovická 3 PSČ 615 00
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická3, PSČ 615 00
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
                                                     
Jednající: plk. MUDr.Martin Stračár, ředitel nemocnice

dále jen "Kupující" na jedné straně

a

Firma: SYSMEXCZ s.r.o. I www.sysmex.cz

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno PSČ: 602 00
Zapsaná v DR vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 56576

IČO: 27752356
DIČ: CZ27752356
E-mailováadresa:office@sysmex.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank,a.s.
Jednající: MUDr.Kristián Flek, jednatel

dále jen "Prodávající" na straně druhé,

II.

1. Kupující a Prodávající vzhledem k tomu, že dospěli ke vzájemné shodě o všech uvedených
skutečnostech v Kupní smlouvě, uzavřeli v souladu s ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen jako "občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení
s názvem: "Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - III" na
veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT
EU, reg. Č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016285. (dále jen "Smlouva"). Obě smluvní
strany se zavázaly plnit podmínky obsažené ve Smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní
strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

Stránka 1 z 3



2. Smluvní strany se po uzavření Smlouvy dohodly na změně znění Smlouvy
a vzájemných práva povinností z ní vyplývajících, a to v rozsahu podle čI. III tohoto dodatku,
uzavřeného v souladu s ustanovením čI. II!., odst. 2 Smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se v souladu s čI. Ill., odst. 2 Smlouvy dohodly na využití vyhrazených změn
závazku, ve smyslu dílčího omezení předmětu koupě, a to rozsahu dodávky spočívající v dodání
nižšího počtu dodaných přístrojů, a to za současného splnění podmínek uvedených v daném
ustanovení.

2. V rámci vyhrazené změny závazku Kupující požaduje ponížit předmět dodání o: náhradní
analyzátor KO, obchodní označení: NF -1, a o počet: 1 kus.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dodání dle čI. III, odst. 2 tohoto dodatku č.
1, o který se rozsah předmětu koupě poníží činí (na dvě desetinná místa bez zaokrouhlení):

Cena bezOPH 1.273.484,00 Kč

Sazba OPH 21%

OPH 267.431,64 Kč

Cena včetně OPH 1.540.915,64 Kč

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě smluvní ceny ve Smlouvě
o omezení předmětu dodání ve výši 1.540.915,64 Kč vč. DPH.

5. Článek II. Cena a platební podmínky, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým textem, který
zní:

,,1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle čl. č l. smlouvy činí (na dvě desetinná místa
bez zaokrouhleni}:

Cenadle Smlouvy bez DPH 5.743.717,00 Kč

1.273.484,00 KčCena omezeni předmětu dodáni bez DPH

Cenadle dodatku Č. 1 včetně DPH

4.470.233,00 Kč

938748,93 Kč

5.408.981,93 Kč

Cenadle dodatku č. 1 bez DPH

DPH21 %

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Stránka 2 z 3



2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Ptilohy:

• Příloha Č. 1 - Cenová nabídka omezení plnění

V Brně dne V Brně dne

                  
                             

                       
               

                 
                 

                           
               

     

plk. MUDr. Martin Stračár
ředitel nemocnice
Vojenská nemocnice Brno

MUDr. Kristián Flek, jednatel
SYSMEX CZ s.r.o.

Stránka 3 z 3



Nabídkový formulář ~

"Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - III/O
Celková výše nabídkové ceny:

Část 6 VZ: Analyzátor KO

E nabidkové cena v Kč
.~
'~

'e bez DPH OPII vi: DPH~
I ks Hematologického analyzátoru                                

                                                       

       
     

                                                         

          
                                               

                  
                                                             

Hodnota dalších kritérií / su bkrltérii.

2 BTK. kontroly

3 HZS po~..• :iručni servis

[cdnotková cena za výjezd

A!\O 

.ú
c
C.
-c
">

6 e."
'r.

~
-6
~

7

S

9

~
1
2

7
:;; J><; ,~ 3
U -o 4

5

jednotkakritérium název kritériol/subkritéria ncbizcná hodnota

xc bez OPII/rok          

Kč bez DPH/hod,

Kč bez 01'1-1/1 výjezd         

Fluorcsccnčni průtoková cyiomcrric A!\O 

Kč bez OI'H/rok f.4ozn05! si~dll"t vse pokryvajrci cervi_nI baličeP.1u;"ilni plněni

Automntické řešeni intcrícrcnci ovlivňujicich vyšetřeni
červené řady chladovýrni protilátkami - nutomeuckó
inkubace vzorku při v)'sši ioplotč a odstraněni cbladových
protilátek

A!\O 

Kvcntuativni difcrcnciacc IlCUJI)~ch írakci leukocytu J

jejich odlišeni od nezralých Iorcm lymfocytů s odlišením
3 rcakttvnicb a ncreaktivnich zmčn

ANO 

     

     
      
     

Retikulocyty 1 vyšetřeni / Kč vč. 01'1'

~ takto označené položky vyplňuje účastník zndávacino řízeni

Datum:

Kvanfitativn! stanovení trombocytů Iluorcsccnčni
metodou

ANO 

Parametr pro odlišeni infekční a nciníckčni systémové
zc.in0tli\'~ reakce organizmu u kriticky ncmocných pacientu

A!\O 

1 vyšetřeni / Kč vč. OPr

úda]. který bude předmětem hodnoceni nabídky podle ekonomické výhodnosti

/l • I· /
.(f..c. i

podpis účastníka zadávaciho fíz~ni

6
FIUÚf('SCl'nČn! prutokovri cyiomctric A!\O 

Automatické st •.• hován: hodnot ;'\ rozmezi pro kontrolu
kvality po vloženi kontrolního materiálu do analyzátoru a
načteni čárového kódu prostřednictvím vzdálené správv

Ai\:O 

V;cchny p.lTamclry pro kontrolu kvality stanoveny z jedné
zkumavky bez intervence obsluhy

A!\O 

JVDR ccrtifikocc systému. $\.v. databáze a rcagcncit

KO+OII'I' J vyšetřeni I Kč vč, DI'I
KO 1 vyšetření / Kč vč, Ol'r

Nálčry J vyšetřeni / Kč vč. OPI-
Ul' 

{I,: .. -


